
UCHWAŁA NR XXXIV/     /13
RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO

z dnia 25 czerwca 2013 r.

w sprawie zabezpieczenia udziału własnego dla ZZOZ Cieszyn 
w projekcie składanym do EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego 

( intencyjna )

Na podstawie art. 4 ust 1 pkt 2 i art. 12 pkt 4 i 8 lit. e ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (Dz. U. z 2013 r., poz. 595)

Rada Powiatu uchwala co następuje: 

§ 1. 

1. Rada Powiatu Cieszyńskiego deklaruje zabezpieczenie w 2014 r. środków finansowych na pokrycie wkładu 
własnego przez ZZOZ Cieszyn w wysokości 1.437.436 zł. 

2. Wkład ( udział) własny dla ZZOZ Cieszyn dotyczy projektu pn.: „Rozwój infrastruktury rehabilitacyjnej na 
rzecz pacjenta geriatycznego oraz poprawa działań obszaru perinatalnego w ZZOZ w Cieszynie”
w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego ( program PL07)

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: B6AAB50A-0069-4F57-98C0-CBBFAE110023. Przyjety Strona 1



Uzasadnienie

W terminie do 28 czerwca br. ZZOZ w Cieszynie zamierza złożyć wniosek aplikacyjny o nazwie „Rozwój 
infrastruktury rehabilitacyjnej na rzecz pacjenta geriatrycznego oraz poprawa działań obszaru perinatalnego 
w ZZOZ w Cieszynie” do programu PL-07 w ramach Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego. 

W przedmiotowym projekcie wymagany jest udział własny beneficjenta w wysokości 20 % (1.437.436 zł) 
wartości projektu (7.187.181 zł). 

Obecna sytuacja finansowa ZZOZ uniemożliwia przedłożenia gwarancji udziału własnego w postaci 
zaświadczenia lub promesy bankowej. 

Zatem jedyną możliwością, w obecnej sytuacji, jest zadeklarowanie przez Powiat, czyli organ tworzący, 
zabezpieczenie udziału własnego w postaci niniejszej uchwały intencyjnej.

Id: B6AAB50A-0069-4F57-98C0-CBBFAE110023. Przyjety Strona 1




